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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

29 декабря 2018 года, г.Казань

II лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АСХАДУЛЛИН Фагиль 11.09.1990 275 б/р Малмыж, Кировская обл.

2 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 281 2юн Тихонов В.А.

3 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 199 2юн Тихонов В.А.

4 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 240 1юн Тихонов В.А. 

5 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 321 б/р Самостоятельно

6 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 247 б/р Тихонов В.А.

7 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил 15.11.1965 206 б/р Зеленодольский р-он

8 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 249 1юн Степанова А.А.

9 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 240 б/р Самостоятельно

10 МОРОЗОВ Сергей 08.02.1995 211 б/р Малмыж, Кировская обл.

11 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 260 1юн Филиппов В.В.

12 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 306 1юн Ершова Е.А. 

13 НЕКРАСОВ Иван 15.02.1950 180 б/р Самостоятельно

14 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 269 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

15 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 286 б/р Самостоятельно

16 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 291 1 юн Ершова Е.А.

17 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 185 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

18 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 293 б/р Степанова А.А. 

19 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 219 2юн Медведева И.П.

20 ТОРМОЗОВ Игорь 29.01.1968 218 б/р Зеленодольский р-он

21 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 268 2юн Тихонов В.А.

22 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 196 б/р Феклин А.А.

23 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 283 1юн Степанова А.А.

24 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 224 б/р Ершова Е.А. 

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
29 декабря 2018 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

II лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

3-0 2-3 3-0

1 1 2

0-3 0-3 2-1

2 2 2

3-2 3-0 3-2

1 1 1

0-3 1-3 2-3

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-3 1-3 3-2

2 2 1

3-1 3-1 0-3

2 1 1

3-1 1-3 0-3

1 2 2

2-3 3-0 3-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

3-0 2-3 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

2 2 1

3-2 3-0 2-3

1 1 2

0-3 1-3 3-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-3 3-2 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

2-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

3-1 1-3 3-0

1 1 2

1-3 2-3 3-1

2 2 2

3-1 3-2 3-2

1 1 1

0-3 1-3 2-3

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-3 3-1 3-2

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

1-3 0-3 3-0

1 1 1

2-3 0-3 0-3

2 ИШМУРАТОВА София Степанова А.А. 4 3

1 ДУНАЕВ Михаил Самостоятельно 5 2

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

Предварительный этап

1 2 3 4

29 декабря 2018 года, г.Казань

1

4 НЕКРАСОВ Иван Самостоятельно 3 4

3 ЗАЙНАШЕВ Денис Тихонов В.А. 6

1 МУХЛИНА Мария Ершова Е.А. 

1 2 3 4

4 4

2 МУХАМЕДОВ Камиль Филиппов В.В. 5

4 САПАРОВ Руслан
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 5

2

3 ГРИШУНИН Михаил Тихонов В.А. 4 3

1

1 2 3 4

2

2 УСМАНОВ Тимур Тихонов В.А. 4 3

1 САФИУЛЛИН Рашид Степанова А.А. 5

1

4 ФЕКЛИН Сергей Феклин А.А. 4 4

3 ШАКИРОВ Салават Ершова Е.А. 5

1 РОМАНОВА Алина Ершова Е.А.

1 2 3 4

5 2

2 ПИГАЛЕВ Кирилл
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 6

4 ГИБАТОВ Мурат Тихонов В.А. 3

1

3 МИЗИТОВ Наиль Самостоятельно 4 3

4

1 2 3 4

2

2 АСХАДУЛЛИН Фагиль Малмыж, Кировская обл. 4 3

1 ПОЛЯНИН Константин Самостоятельно 5

1

4 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил Зеленодольский р-он 3 4

3 ТОЛСТЯКОВ Вадим Медведева И.П. 6

1 ШАЙХУЛЛИНА Залина Степанова А.А.

1 2 3 4

3

5 2

2 БАДРЕТДИНОВ Рахим Тихонов В.А. 6

II лига

44 МОРОЗОВ Сергей Малмыж, Кировская обл. 3

1

3 ТОРМОЗОВ Игорь Зеленодольский р-он 4



1 ЗАЙНАШЕВ Д. Тихонов В.А.

1 ЗАЙНАШЕВ Д.
2 Х - 9

3 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. САФИУЛЛИН Р.
2 САФИУЛЛИН Р. 3-0 13

4 ТОЛСТЯКОВ В. Медведева И.П. 3-1
5 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В. МУХАМЕДОВ К.

3 МУХАМЕДОВ К. 3-0
6 ШАЙХУЛЛИНА З. Степанова А.А. 3-0 10 15

7 Х - МУХАМЕДОВ К.
4 ПИГАЛЕВ К. 3-1

8 ПИГАЛЕВ К. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

9 ШАКИРОВ С. Ершова Е.А. МУХАМЕДОВ Камиль 1
5 ШАКИРОВ С. 3-2

10 Х - 11

11 ПОЛЯНИН К. Самостоятельно БАДРЕТДИНОВ Р.
6 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-0 14

12 БАДРЕТДИНОВ Р. Тихонов В.А. 3-0
13 ДУНАЕВ М. Самостоятельно БАДРЕТДИНОВ Р.

7 РОМАНОВА А. 3-1
14 РОМАНОВА А. Ершова Е.А. 3-1 12 -15 БАДРЕТДИНОВ Рахим 2
15 Х - РОМАНОВА А.

8 САПАРОВ Р. 3-1
16 САПАРОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

-13 САФИУЛЛИН Р.
-12 САПАРОВ Р. 26

-1 Х 20 ТОЛСТЯКОВ В. САФИУЛЛИН Р.
16 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0 24 3-1

-2 ТОЛСТЯКОВ В. ТОЛСТЯКОВ В.
-11 ШАКИРОВ С. 3-0

-3 ШАЙХУЛЛИНА З. 21 ШАКИРОВ С.
17 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-1 РОМАНОВА Алина 3

-4 Х -14 РОМАНОВА А. 3-1
-10 ПИГАЛЕВ К. 27

-5 Х 22 ПИГАЛЕВ К. РОМАНОВА А.
18 ПОЛЯНИН К. 3-1 25 3-1

-6 ПОЛЯНИН К. ДУНАЕВ М.
-9 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1

-7 ДУНАЕВ М. 23 ДУНАЕВ М. САФИУЛЛИН Р. 4
19 ДУНАЕВ М. 3-0

-8 Х -26 ТОЛСТЯКОВ В.
28 ДУНАЕВ М. 5

-27 ДУНАЕВ М. 3-2

-28 ТОЛСТЯКОВ В. 6

-24 ШАКИРОВ С.
29 ПИГАЛЕВ К. 7

-25 ПИГАЛЕВ К. 3-2

-28 ШАКИРОВ С. 8
-20 САПАРОВ Р.

30 ШАЙХУЛЛИНА З.
-21 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-1 32

ПОЛЯНИН К. 9
-22 ПОЛЯНИН К. 3-0

31 ПОЛЯНИН К.
-23 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1 -32 ШАЙХУЛЛИНА З. 10

-30 САПАРОВ Р.
33 САПАРОВ Р. 11

-31 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

-33 ЗАЙНАШЕВ Д. 12

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

II лига
1 ФИНАЛ

29 декабря 2018 года, г.Казань



1 ИШМУРАТОВА С. Степанова А.А.

1 ИШМУРАТОВА С.
2 Х -

3 МУХЛИНА М. Ершова Е.А. МУХЛИНА М.
2 МУХЛИНА М. 3-0

4 АСХАДУЛЛИН Ф. Малмыж, Кировская обл. 3-2

5 МОРОЗОВ С. Малмыж, Кировская обл. МОРОЗОВ С.
3 МОРОЗОВ С. 3-1

6 ГИБАТОВ М. Тихонов В.А. 3-1

7 Х - МОРОЗОВ С.
4 УСМАНОВ Т. 3-2

8 УСМАНОВ Т. Тихонов В.А.

9 МИЗИТОВ Н. Самостоятельно

5 МИЗИТОВ Н. 3-2 13 место

10 Х -

11 ФЕКЛИН С. Феклин А.А. ТОРМОЗОВ И.
6 ТОРМОЗОВ И. 3-2

12 ТОРМОЗОВ И. Зеленодольский р-он 3-1

13 НЕКРАСОВ И. Самостоятельно ЗАЛЬЧИНСКИЙ М.
7 ЗАЛЬЧИНСКИЙ М. 3-0

14 ЗАЛЬЧИНСКИЙ М. Зеленодольский р-он 3-1

15 Х - ЗАЛЬЧИНСКИЙ М. 14 место

8 ГРИШУНИН М. 3-0

16 ГРИШУНИН М. Тихонов В.А. -13 МУХЛИНА М.

-14 ТОРМОЗОВ И. 3-1 15 место

-9 ИШМУРАТОВА С. 16 место

УСМАНОВ Т.
-10 УСМАНОВ Т. 3-1

-11 МИЗИТОВ Н. 3-2 17 место

МИЗИТОВ Н.
-12 ГРИШУНИН М. 3-0

-17 ИШМУРАТОВА С.           18 место

-18 ГРИШУНИН М. 3-0 19 место

20 место

-1 Х
АСХАДУЛЛИН Ф.

-2 АСХАДУЛЛИН Ф.
-3 ГИБАТОВ М. АСХАДУЛЛИН Ф.

ГИБАТОВ М. 3-0

-4 Х
-5 Х

ФЕКЛИН С. 3-2 21 место

-6 ФЕКЛИН С.
-7 НЕКРАСОВ И. ФЕКЛИН С.

НЕКРАСОВ И. W/O

-8 Х 22 место

-25 ГИБАТОВ М.

-26 НЕКРАСОВ И. W/O 23 место

24 место

28
ГИБАТОВ М.

НЕКРАСОВ И.

26

24
АСХАДУЛЛИН Ф.

20
ГРИШУНИН М.

ИШМУРАТОВА С.

21

25

22

27
ФЕКЛИН С.

23

16
ТОРМОЗОВ И.

МУХЛИНА М.

17

19
УСМАНОВ Т.

18
МИЗИТОВ Н.

29 декабря 2018 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

II лига

9

13

15

10

ЗАЛЬЧИНСКИЙ М.

11

14

12

МОРОЗОВ С.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 260 1юн Филиппов В.В.

2 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 281 2юн Тихонов В.А.

3 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 291 1 юн Ершова Е.А.

4 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 293 б/р Степанова А.А. 

5 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 321 б/р Самостоятельно

6 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 219 2юн Медведева И.П.

7 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 269 б/р
Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский 

р-он
8 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 224 б/р Ершова Е.А. 

9 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 286 б/р Самостоятельно

10 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 283 1юн Степанова А.А.

11 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 185 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

12 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 247 б/р Тихонов В.А.

13 ЗАЛЬЧИНСКИЙ Михаил 15.11.1965 206 б/р Зеленодольский р-он

14 МОРОЗОВ Сергей 08.02.1995 211 б/р Малмыж, Кировская обл.

15 ТОРМОЗОВ Игорь 29.01.1968 218 б/р Зеленодольский р-он

16 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 306 1юн Ершова Е.А. 

17 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 268 2юн Тихонов В.А.

18 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 240 б/р Самостоятельно

19 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 240 1юн Тихонов В.А. 

20 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 249 1юн Степанова А.А.

21 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 196 б/р Феклин А.А.

22 АСХАДУЛЛИН Фагиль 11.09.1990 275 б/р Малмыж, Кировская обл.

23 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 199 2юн Тихонов В.А.

24 НЕКРАСОВ Иван 15.02.1950 180 б/р Самостоятельно

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

II лига

29 декабря 2018 года, г.Казань


